

	merná jednotka	množstvo	jednotková cena bez DPH	cena celkom bez DPH
--	-------------------	----------	----------------------------	------------------------

2 Zakladanie

22	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	7,484	84,00	628,66
23	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. Sietí KARL, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	93,550	12,00	1 122,60

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

20	625255053.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodžii s poterom hr. podlahového polystyrénu 60 mm (EPS S)	m2	93,550	15,00	1 403,25
21	631346351.S	Mazania z betónu ľahkého (m2) polystyrénového, betónová zmes LC 0,5 D, 0,5 hr. 50 mm	m2	93,550	14,00	1 309,70
9	632442011	Anhydritová samonivelizačná stierka WEBER, weber.nivelit S, triedy CA-C30-F6, hr. 2,5	m2	110,660	10,00	1 106,60

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlaždieb a mazaní, škarobeton hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	20,266	10,00	202,66
1	965081812.S	Búranie dlaždieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	110,660	7,00	774,62
3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	39,619	10,00	396,19
4	979081111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,619	15,00	594,29
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt zo skládku za každý ďalší 1 km	t	176,700	8,00	1 413,60
6	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,619	10,00	396,19

7	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,619	8,00	316,95
99 Presun hmôt HSV						
15	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. Z tehál, tvárnic, z kovy výšky do 6 m	t	19,997	7,00	139,98

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

10	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	110,660	10,00	1 106,60
16	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	15,00	7,50

771 Podlahy z dlaždíc

13	771411016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	80,470	10,00	804,70
14	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 300x150x14 mm	m2	12,553	15,00	188,30
11	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	110,660	6,00	663,96
12	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	127,259	7,00	890,81
17	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	7,977	5,79	46,18

celkom bez DPH

13 513,33